NHBecTop -

3akasuvk (CeHnogpsagurk) -O00 YK KO6unenHblid™, 309516, Benropoackas 06.. r. Ctapbiin Ockon, M-H KO6uneiiHbii, A4.33, LTI XKK 3

MNoppsagunk (Cy6nogpaguvk) - UM YyHuxmuH B.H.
CTpoiika - PeMOHT Noabe3aos

O6beKT - M-H BygéHHoro 4.4 nog.1
.
Homep
> O60ocHo-
L 2o HavmeHoBaHue Eqn.nsm.
3 - 5 BaHue
o @ s
c 8 °
o
| ==
1 2 3 4 5
Pa3gen 1. O6wecTpounTenbHble paboThl.
MoTtonku
1 1 TEPp62-41- O4MCTKA MOBEPXHOCTU BPYUYHYH MOTO/KOB . 100 m2
1 pacuuuieHHo
i
NnoBEPXHOCTU
2 2 TEP15-04- [loKpbiTUe NOBEPXHOCTel rPYHTOBKON rny60oKoro 100 m2
006-01 NPOHWKHOBEHUSA: 3a 1 pa3 NOTONKOB noKpbITUA
3 3 TcCcCL-101- [pyHTOoBKa akpunosas B[-AK-133 T
3451

YHumumposaHHas opma Ne KC-2
YTBepxaeHa noctaHoBneHem TockomcTata Poccum
oT 11 Hosa6pA 1999 roga Nel00

Kopg
®dopma no OKY [ 0322005
no OKI1O
no OKIO
no OKIO

Bup peatenbHocTty no OKAMN
Homep PO ? /2c=>£ |/

2.6 0E£,£E&E_/

Jorosop nogpsaga (KOHTPaKT)
faTa
Bup onepauun

OTYeTHbIN Nnepuog

Homep foKkymeHTa — [aTa cocTaBneHus

O NMPNEMKE BbIMNMOJ/IHEHHbIX PABOT

Kon.

0,55

0,55

0,0072

c no
/£ 03. ¢ /2.0, £/
AKT
CTOMMOCTb €4NHNLbI,PY6. O6uwas ctonmocTb, pyb. T/3
I T/3 mex.
B TOM uncne B ToM uucne -p / (Ha ep./
Bcero Bcero (Ha eq. BCero)
OcH.3/n 32k.Maw. 3/nMex. OcH.3/n 3k.Maw. 3/nMex. BCero)
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
152,05 152,05 84 84 20,8
11,44
86,17 84,02 1,59 0,16 47 46 1 9,315 0,0125
5,12 0,01
14038,06 101

CtpaHuua 1



CTeHbl

10

11

12

13

10

11

12

13

3
TEP15-04-
027-06

TEP15-04-
001-02

TEPP62-1-2

TEPP62-41-
1

TEPp53-14-
1
TEP15-04-
006-03
TCCL-101-
3451
TEP15-04-
027-05

TEP15-04-
001-02

TEPp62-1-2

LinatneBka NOTOJIKOB.

Okpacka BOAHbIMU cOCTaBaMu BHYTpH
noMeLLeHunii kneesas NOTONKOB: yNyylleHHas

Okpacka kneeBbiMU cOCTaBaMy NOTOJKOB.:
ynydweHHas

OuyMncTKa NOBEPXHOCTU BPYUHYIO CTEH .

3ajenka TpewmuH B CTeHaX: LeMEeHTHbIM
pacTBopom

MoKpbITUE NOBEPXHOCTEW rPYHTOBKOW rny6oKkoro
NPOHNKHOBEHMA: 3a 1 pa3 cTeH

FpyHTOBKA akpunosas B[-AK-133

LinaTtneBka CTeH.

Okpacka BOJHbIMW cOCTaBaMy BHYTpK
noMmeljeHnit kneeeas CTeH: ynyylleHHan

Okpacka k/ileeBbIMU COCTaBaMmn CTEH :
ynyyweHHas

5
100 m2
okpawmeaem
ol
NOBEPXHOCTH

100 m2
okpawuBaem
on
NOBEPXHOCTH

100 m2
okpawuBaem
ot
NoBEPXHOCTMN
(6e3 BblyeTa
npoemoB)

100 m2
pacunueHHo

i
NoOBEPXHOCTMN

10 m TpewmnH

100 m2
noKpbITUA

T

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTKU

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTMU

100 m2
oKkpalwusBaem
oit
NoBEPXHOCTU
(6e3 BblyeTa
npoemoB)

0,55

0,55

1,02

0,68

1,2

0,68

0,0088

0,68

0,68

1,26

7
499,15

225,97

219,54

152,05

29,91

70,09

14038,06

444,13

225,97

219,54

8
169,26

107,32

165,85

152,05

22,76

67,94

122,99

107,32

165,85

5,23

5,23

7,85

1,59

4,01

5,23

7,85

10

0,16

0,16

0,16

0,16

1,27

n 12 13
275 93
124 59
224 169
103 103

36 27
487 46
124
302 84
154 73
277 209

14

10

15
18,975
10,44

12,7765
7,03

1 21,1
21,52

20,8
14,14

2,71
3,25
7,5325
5,12

13,7885
9,38

12,7765
8,69

2 21,1
26,59

CtpaHuua 2
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0,0125
0,01

0,0125
0,01

0,1
0,1

0,0125
0,01

0,0125
0,01

0,0125
0,01

0,1
0,13



2

3

4

14 14 TEPp62-7-5 YNyuylweHHasa macnsHas okpacka paHee

Mycoponposog.

15 15 TEPp62-7-5
16 16 TEPp62-31-
4

NBepu

17 17 TEPp53-14-
1

18 18 TEPp62-10-
4

19 19 TEPp62-29-
2

OkHa.

20 20 TEPp53-14-
1

21 21 TEPp62-9-5

22 22 TEPp62-7-5

NEeCTHUYHble Mapn

OoKpalleHHbIX CTEH: 3a /iBa pas3a C pacunmcTkoi
cTapoi kpackn go 35%

YnydlweHHas mMac/isiHas okpacka paHee
oKpalleHHbIX CTBOIA MyCOpPONpoBOAa: 3a fBa
pasa c pacuyucTkoit ctapoil kpacku go 35%

OKpacka MacnsHbiMW coCcTaBamn paHee
OKpalleHHbIX METanINnYeckux NoKpbITUNA: 3a 4Ba
pasa 3arpy3ouHblX I0KOB

O6maska fiBepPHbIX 6G/10KOB: LLEMEHTHbLIM
pacTBopom

YnydlweHHas macnsHas okpacka paHee
OKpalleHHbIX ABepeii: 3a ABa pa3a C pacuyncTkon
cTapoii kpackn go 10%

Okpacka Mac/isiHbIMWU cocTaBaMu paHee
OKpalWeHHbIX 6GONbLINX MeTanInYecknx
noBepxHOCTel (KpoMe Kpbllw): 3a ABa pasa

O6Ma3ka OKOHHbIX 6/10KOB: LLEMEHTHbIM
pacTBopoMm

YnydlweHHas macnsHas okpacka paHee
OoKpalleHHbIX OKOH: 3a fjBa pas3a C pac4ucTkoi
cTapoi kpacku go 35%

YnydlweHHas macnsHas okpacka paHee
oKpalleHHbIX OTKOCOB: 3a fjBa pas3a C pacuucTkoit
cTapoii kpackn go 35%

5
100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTH

100 m2
okpawuBaem
ol
NOBEPXHOCTM

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTM

10 m TpewmnH

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTM

100 m2
okpawusaem
oli

noBepXHOCTH

10 m TpewmnH

100 m2
okpawusaem
oii
NOBEPXHOCTUN

100 m2
oKpawmusaem
on
NOBEPXHOCTM

2,76

0,09

0,032

1,5

0,21

0,38

0,36

0,08

7
1143,56

1143,56

721,09

29,91

1092,74

588,88

29,91

1680,2

1143,56

8
414,13

414,13

167,87

22,76

345,85

153,5

22,76

830,84

414,13

8,82

8,82

1,19

8,82

0,97

10
1,27

1,27

1,27

1,27

1,27

1
3156

103

23

45

229

224

60

605

91

12
1143

37

34

73

58

46

299

33

13

24

14

15
4 51,19
141,28

51,19
4,61

20,75
0,66

2,71
4,07
42,75
8,98

18,72
7,11

2,71
5,42
102,7
36,97

51,19
4,1
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01
0,28

0,1
0,01

0,1
0,02

0,1
0,04

0,1
0,01



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

3
TEPpP62-35-
2

TEPp62-18-
3

TEP15-04-
025-05

TEPP62-31-
4

TEP15-04-
047-13

TEPpP61-2-7

TEPp62-32-
2

TEPp62-33-
1

TEP11-01-
021-01

TEPpP62-32-
2

Okpacka Mac/nsiHbIMKU coCTaBamMu paHee
oKpaleHHbIX MeTan/Inyecknx pelweTok n orpag:
6e3 penbeda 3a 2 pasa

Okpacka Mac/nsHbIMK cocTaBamu: TOPLOB
NecCTHUYHbIX MapLei

YnydlweHHas okpacka Mac/isiHbIMW cocTaBaMu no
nepeBy: NopyyHei

Okpacka MacfsiHbIMKU cocTaBaMiu paHee
OoKpaleHHbIX MeTanan4yecknx NoKpbITUiA: 3a ABa
pasa (an wurt)

HaHeceHne HOMEPHbIX 3HAKOB Ha MOYTOBbIX
AW KMKaxX U aTaxax

PeMOHT WTyKaTypKy BHYTPEHHUX CTEH NO KaMHH0
N 6eTOHY LLEMEHTHO-U3BECTKOBbLIM PacTBOPOM,
nnowanbio OTAENbHbIX MEeCT: A0 1 M2 TONLWMNHOW
cnosa go 20 mm

Okpacka Mac/isiHbIMWU cOCTaBaMun paHee
OKpalleHHbIX NOBepXHOCTel TPy6: cTanbHbIX 3a 2
pasa

Okpacka Mac/isiHbIMW cOCTaBamMmn paHee
OKpaleHHbIX MOBEPXHOCTel paanaTopos U
pebpucTbix TPy6 oTonneHmsa: 3a 1 pas

YCTPONCTBO NOKPBLITUA NONUMEPLEMEHTHBIX:
OAHOCNOWHbBIX HANMMBHbIX TONLLUHON 4 MM

Okpacka MacnsHbIMU cocTaBaMu paHee
OKpalleHHbIX NoBepxHOCTel Tpy6:
KaHanm3alnoHHbIX 3a 2 pasa

MToro npamMblie 3aTpaTtbl N0 akTy B6a3ncHbIX LeHax

5
100 m2
okpawmeaem
oli
NOBEPXHOCTH

100 m2
okpawuBaem
ol
NOBEPXHOCTM

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTM

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTMU

100 m2
oTaenbiBaem
on
NOBEPXHOCTK

100 m2
OTPEMOHTUPO
BaHHOW
NOBEPXHOCTKN

100 m2
okpawusaem
oli
NOBEPXHOCTM

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTUN

100 m2
noKpbITUA

100 m2
okpawusaem
ol
NOBEPXHOCTUN

0,46

0,09

0,045

0,09

0,025

0,015

0,024

0,022

0,015

0,007

1012,5

805,8

1984,81

721,09

3139,02

2663,25

1153,76

845,06

3506,87

1153,76

8
653,11

333,74

1356,41

167,87

2888,97

1895,31

610,95

410,16

664,33

610,95

0,97

8,82

11,28

2,8

20,15

0,97

0,97

283,46

0,97

10

1,27

8,48

127,36

11

73

89

65

78

40

28

19

53

7354

12
300

30

61

15

72

28

15

10

3265

13 14 15
80,73
37,14

1 40,7
3,66

1 159,39
7,17

20,75
1,87

306,36
7,66

228,35
3,43

80,6
1,93

50,02
11

80,04
1,2

80,6
0,56

70 9 401,64
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0,1
0,01

0,0125

0,0125

0,67
0,01

13,35
0,2

0,87



, 2 3 4

5

6 7 8 9 10

VToro npAmble 3aTpaTthl N0 akTy C y4eTOM WHAEKCOB, B Tekywux ueHax (03(1=16,7; 3M=8,14; 3NM=16,7; MAT=3,5)

HaknagHble pacxofbl
CmMeTHas npubbinb
BCEIO no akty

Cpan: UM "YyHuxvH B.H.."

MpuHsan: AupekTop OO0 YK "HO6uneliHbIi™

{I§£1

us

YyHuxuH B.H

thaHoB A.A.

n
69163

36113
19752
125028

12
54526

13

14

15
150 401,64

401,64
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0,87



